齿形带式电缸 ELGR
Subject to change – 2015/122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电缸
选型帮助
齿形带式和丝杆式电缸概览
齿形带式电缸 丝杆式电缸 坐标系统
• 最大速度 10 m/s
• 最大加速度 50 m/s2

左后侧 -RL
右后侧 -RR
输出订货代码
ELGR – TB – – – 0H – ST – E – – –
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
2015/12 – Subject to change 35 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGR，用于优化运动系列 (OMS)
订货数据 –模块化产品系统
订货表
规格 35 45 55 条件 代码 输入
代码
附件 附件另附 + +
0O 安装沟槽盖 – 1 … 50 (1=2pc. 500 mm长) …NC
沟槽螺母，用于安装槽 1 … 99 …NM
型材安装件 1 … 2 …MA
0M 连接电缆，连接电机控制
器，适用于拖链
不带
1.5 m,直列式插头 +1.5E
2.5 m,直列式插头 +2.5E
5 m,直列式插头 +5E
7 m,直列式插头 +7E
10 m,直列式插头 +10E
控制器型号 CMMO, 5 A +C5 +C5
总线协议/控制 数字量 I/O接口 DIO
IO-Link LK
开关输入/输出 NPN 1 N
PNP P
操作说明 带操作说明
不带操作说明 +DN
1 N 不适用于 LK
输出订货代码
+ – – – + C5 – – +
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
Subject to change – 2015/1236  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGR
附件
-H- 注意
取决于电机和驱电缸的组合，
电缸的进给力可能无法达到最
大值。
许用电缸/电机组合，带轴向安装组件 –不带减速机 技术参数 Internet: eamm-a
电机1) 轴向安装组件 轴向安装组件包括：
电机法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
ELGR-35
配伺服电机
EMMS-AS-55-… 1133400
EAMM-A-R27-55A
558176
EAMF-A-38A-55A
557999
EAMD-19-15-9-8X10
1133397
EAMK-A-R27-38A
配步进电机
EMMS-ST-57-…2) 1133403
EAMM-A-R27-57A
560692
EAMF-A-38A-57A
561292
EAMD-16-15-6.35-8X10
1133397
EAMK-A-R27-38A
带集成驱动器
EMCA-EC-67-… 1456619
EAMM-A-R27-67A
1490100
EAMF-A-38A-67A
557999
EAMD-19-15-9-8X10
1133397
EAMK-A-R27-38A
ELGR-45
配伺服电机
EMME-AS-60-… 2224996
EAMM-A-R38-60P
1987412
EAMF-A-38A-60P
1453861
EAMD-28-22-14-10X12
1133398
EAMK-A-R38-38A
EMMS-AS-70-… 1133401
EAMM-A-R38-70A
558018
EAMF-A-38A-70A
558000
EAMD-25-22-11-10X12
1133398
EAMK-A-R38-38A
配步进电机
EMMS-ST-57-… 1578138
EAMM-A-R38-57A
560692
EAMF-A-38A-57A
561293
EAMD-25-22-6.35-10X12
1133398
EAMK-A-R38-38A
EMMS-ST-87-…2) 1133404
EAMM-A-R38-87A
560693
EAMF-A-38A-87A
558000

附件
型材安装件MUE
(订货代码 MA)
材料:
阳极氧化铝
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4

35 51 8 43 3.4 78 6 5.5 2.3
45 69 12 57 5.5 115 10 9 3.2
55 79 12 67 5.5 135 10 9 3.2
适用规格 H5 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号
[g]
35 11 40 20 94 86 20 558042 MUE-50
45 17.5 52 40 139 127 32 562238 MUE-45
55 17.5 52 40 159 147 32 562238 MUE-45
传感器支架 EAPM-…-SHS,
传感器感应片 EAPM-…-SLS
(订货代码 SA/SB)
材料:
传感器感应片:镀锌钢
传感器支架:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
EAPM-L4-SHS
EAPM-L4-SLS
尺寸和订货数据
适用规格 B1 H1 L1 重量 订货号 型号
[g]
传感器支架
35, 45, 55 9 6.5 44 20 567537 EAPM-L4-SHS
传感器感应片
35, 45, 55 10 11 57.5 15 567538 EAPM-L4-SLS
Subject to change – 2015/1240  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGR
附件
驱动轴 EAMB
备选接口
(订货代码 EA)
1 强制螺纹
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 重量 订货号 型号
  [g]
35 12 3 3.9 16 8 M4 20 558034 EAMB-16-7-8X15-8X10
45 12 4 6 18 8 M5 29 558035 EAMB-18-9-8X16-10X12
55 21 – 1.5 24 15 M6 70 558036 EAMB-24-6-15X21-16X20
订货数据
适用规格 说明 订货代码 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
35 用于安装槽 NM 558045 NST-3-M3 1
45, 55 150914 NST-5-M5
定位套 ZBH2)
35, 45, 55 用于滑块 – 186717 ZBH-7 10
沟槽盖 ABP
45, 55 用于安装槽
每件 0.5 m
NC 151681 ABP-5 2
1) 每包数量
2) 电缸的供货范围包括两件定位套
2015/12 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGR
附件
订货数据 –接近开关，用于T型槽，电感式 技术参数 Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插
入，与型材
齐平
电缆，3芯 PNP 7.5 SA 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插
入，与型材
齐平
电缆，3芯 PNP 7.5 SB 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5.0 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5.0 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –电缆1)
适用规格 简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机 电缆
35 直列式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80°C
1.5 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
45, 55 直列式插头
– 最小弯曲半径：80 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80°C
1.5 1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7.0 1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10.0 1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
编码器 电缆
35, 45, 55 直列式插头
– 最小弯曲半径：68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80°C
1.5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5.0 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7.0 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10.0 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
1) 按要求可提供其它电缆。
订货数据 技术参数 Internet: cmmo